АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07  мая   2015г. №18
п.Гостовский

Об осуществлении полномочий муниципального заказчика

	В соответствии с частью 5  статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ
« О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Полномочия на определение поставщиков( подрядчиков, исполнителей) осуществляются каждым муниципальным заказчиком самостоятельно.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Глава администрации                                                                  Л. А. Сивкова